
1 
 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

Z á p i s   č. 5 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 24.5. 2022 
Přítomni: A. Pejos, p. Vosáhlo, V. Vosáhlová 
Omluveni: J. Havlina, A. Ulrichová 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 4 /2022 ze dne 19.4. 2022 
     U s n e s e n í: Umístění Grantů KHK 2022 na webové stránky – splněno! 
                                Zřízení datové schránky TSUT  9is6mdz – splněno! 
 
Termíny dalších schůzí VV TSUT Trutnov: 
21. června 2022, 19. července 2022, 23. srpna 2022 (vždy po dohodě se členy VV TSUT) 
                                          Čas: od 15:30 hodin dle POZVÁNKY 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Datová schránka – přístup k datové schránce má: J. Havlina (odpovědná osoba),  
M. Vosáhlo (pověřená osoba), V. Vosáhlová (administrátor) na základě vlastních 
přístupových údajů, které byly vygenerovány a zpřístupněny na základě žádosti 

b) Informace z jednání VV ČUS Praha 17.5. 2022 – projednáno, vzato na vědomí 
c) Projednání témat, která byla zmíněna během videokonference dne 29.4. 2022  
d) Informování přítomných o výměně vozového parku do konce července 2022 

                
3. Různé:  
Plánované schůze a setkání 
-    7.6. Celostátní porada zástupců TJ/SK Praha – účast za TSUT M. Vosáhlo, V. Vosáhlová 
- 13.6. Valná hromada KO ČUS KHK na TJ Slavia Hradec Králové – účastnit se budou  
            J.Havlina, A.Pejos, M. Vosáhlo, V. Vosáhlová, A. Ulrichová (náhradník ing. Turner) 
- 22.6. 40. Valná hromada ČUS Nymburk – delegátem za TSUT Trutnov A. Pejos 
- příprava akce ANKETA sportovec roku 2021 okresu Trutnov termín 27.9. nebo 4.10.2022 
 
Uskutečnilo se:  
- zhodnocení pochodu Babička 2022 SPORTUJ S NÁMI 2022 – účast byla následující: 
   Více na www.babicka-dp.cz nebo na https://www.cushk.cz/tu/babicka-2022-sokol-velke-
svatonovice-7-5-2022-2287/ 
 

 
 

 

 

http://www.babicka-dp.cz/
https://www.cushk.cz/tu/babicka-2022-sokol-velke-svatonovice-7-5-2022-2287/
https://www.cushk.cz/tu/babicka-2022-sokol-velke-svatonovice-7-5-2022-2287/


2 
 

 

U s n e s e n í 
1. Příprava akce sportovec roku – stanovení termínu, úterý 27.9. nebo 4.10. 2022, 

(Národní dům, zjištění ceny a možností, příprava ankety, žádost o dotaci ČUS) 
Zodpovídá: M. Vosáhlo, V. Vosáhlová 

2. Účast na VH KO ČUS v Hradci králové 13.6.2022 od 15:30 hodin TJ Slávia H.K. 
Doprava: Pejos Alek individuální 
                 Havlina Jaroslav - individuální     
                 Vosáhlo, Ulrichová, Vosáhlová odjezd ve 14:00 hodin od ND Trutnov 
                 (služební auto ŠKODA Fabia RZ 5SK0856)  

3. Předání účetní agendy TSUT Trutnov a zaškolení Bc. Vosáhlové V. v červnu 2022 
Zodpovídá: A. Ulrichová 

 
 

Příští schůze VV TSUT se koná – 21. června 2022 od 15.30 hod. Národní 199 
 

             Zapsala dne:        24. 5. 2022                                     Bc. V. Vosáhlová, v.r. 
            Zápis ověřil dne: 25. 5. 2022                                     Mgr. Vosáhlo Miroslav, v. r. 
 
 
 


